

**ALMA HOLDING APS  
ALMEVEJ 16, 2900 HELLERUP  
CVR.NR. 16 39 49 71**

**ÅRSRAPPORT  
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017  
25. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 9. november 2017.

---

dirigent Frans Carl Christian Jacobsen

**INDHOLDSFORTEGNELSE****Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport 3

**Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis 6-8

Resultatopgørelse 9

Balance 10-11

Noter 12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Alma Holding ApS Almevej 16 2900 Hellerup  CVR. nr.: 16 39 49 71 Stiftelsesdato: 30. juni 1992 Hjemsteds kommune: Gentofte Regnskabsperiodens startdato: 1. juli 2016 Regnskabsperiodens slutdato: 30. juni 2017 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. juli 2015 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 30. juni 2016
<b>Direktion</b>	Direktør Frans Carl Christian Jacobsen
<b>Revisor</b>	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
<b>Pengeinstitut</b>	Ringkjøbing Landbobank

## **LEDELSESBERETNING FOR 2016/17**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært af besiddelse af anparter i datterselskab samt investering i værdipapirer.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2016/17 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for næste år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2016/17**

<u>Noter</u>		2015/16 <u>Kr. 1.000</u>
	Andre eksterne omkostninger	-40
	<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>-172.966</b>
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-286
	Andre finansielle indtægter	2.493
	Andre finansielle omkostninger	-878
	<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>1.289</b>
1	Skat af årets resultat	-351
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>938</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
	Udbytte for regnskabsåret	2.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-22
	Overført resultat	-1.040
	<b>RESULTATDISPONERING I ALT</b>	<b>938</b>

## BALANCE PR. 30. JUNI 2017

## A K T I V E R

<u>Noter</u>		30.6.2016 <u>Kr. 1.000</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	356
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>546.341</u>	<u>491</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>546.341</u></b>	<b><u>847</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>546.341</u></b>	<b><u>847</u></b>
Andre tilgodehavender	<u>712.359</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>712.359</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Værdipapirer, omsætningsaktiver</b>	<b><u>10.501.829</u></b>	<b><u>13.688</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>358.924</u></b>	<b><u>369</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>11.573.112</u></b>	<b><u>14.057</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u>12.119.453</u></b>	<b><u>14.904</u></b>

## BALANCE PR. 30. JUNI 2017

## P A S S I V E R

<u>Noter</u>		<u>30.6.2016</u> <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	200.000      200
	Foreslået udbytte	2.200.000      2.000
	Overført resultat	<u>9.443.980</u> <u>11.851</u>
<b>2</b>	<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>11.843.980</u></b> <b><u>14.051</u></b>
	Selskabsskat, kortfristet	0      741
	Skyldigt sambeskatningsbidrag	81.168      79
	Anden gæld	<u>194.305</u> <u>33</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>275.473</u></b> <b><u>853</u></b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b><u>275.473</u></b> <b><u>853</u></b>
	<b>PASSIVER</b>	<b><u>12.119.453</u></b> <b><u>14.904</u></b>
3	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	
4	Nærtstående parter	

**NOTER**

	2015/16 Kr. 1.000	
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	81.168	350
Betalt udenlandsk udbytteskat, ingen lempelse	2.097	1
	<b>83.265</b>	<b>351</b>

**2 Egenkapital**

	Virksomheds- kapital	Udbytte	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1.7.2016	200.000	0	11.850.927	12.050.927
Effekt af overgang til ny årsregnskabslov	0	2.000.000	0	2.000.000
Reguleret egenkapital 1.7.2016	200.000	2.000.000	11.850.927	14.050.927
Overført af årets resultat	0	0	-2.406.947	-2.406.947
Hævet udbytte	0	-2.000.000	0	-2.000.000
Forslag til udbytte	0	2.200.000	0	2.200.000
<b>Egenkapital 30.6.2016</b>	<b>200.000</b>	<b>2.200.000</b>	<b>9.443.980</b>	<b>11.843.980</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 200.000 de seneste 5 år.

**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler solidarisk med datterselskabet Bantini Trading ApS for skat af koncernens sambeskatningsindkomst og for visse kildeskatter som udbytteskat.

**4 Nærtstående parter**

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder vedrører:

Bantini Trading ApS, Almevej 16, 2900 Hellerup, cvr.nr. 10 35 41 37, ejerandel 100%

Samlede renteomkostninger til tilknyttede virksomheder **21.307**